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امام جمعه تبریز:

شکست کودتای ونزوئلا سیلی محکمی به آمریکا بود

امام جمعه تبریز با اشاره به شکست کودتای آمریکا در ونزوئلا، گفت: آمریکا قصد داشت با تداوم سیاست محاصره

اقتصادی دولت ونزوئلا، آن را دنبالهروی سیاستهای خود کند؛ اما شکست کودتای ونزوئلا، سیلی محکمی به آمریکا بود

که نشانگرشکست سیاستهای آن است.

امام جمعه تبریز با اشاره به شکست کودتای آمریکا در ونزوئلا، گفت: آمریکا قصد داشت با تداوم سیاست محاصره
اقتصادی دولت ونزوئلا، آن را دنباله روی سیاست های خود کند؛ اما شکست کودتای ونزوئلا، سیلی محکمی به آمریکا

بود که نشانگرشکست سیاست های آن است.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام سید محمد علی آل هاشم در خطبه های نماز جمعه، افزود: این کودتا که با طراحی
مستقیم آمریکایی ها و با رهبری شخصی وابسته به آنان انجام شد، به دنبال برکناری دولت قانونی ونزوئلا بود.

وی با اشاره به مواضع جدید ترامپ در خصوص عربستان سعودی، گفت: ترامپ با سخنان تحقیرآمیز خود خواستار پول
بیشتر از عربستان به عنوان کشور نفتی و شیرده است و سردمداران عربستان سعودی نیز هیچ اراده ای از خود نداشته

و حاضر به تحمل سخنان تحقیرآمیز ترامپ هستند.

امام جمعه تبریز با اشاره به خروج ترامپ از پیمان نامه اقیانوس آرام در جهت حمایت از رژیم صهیونیستی، بیان کرد: این
گونه اقدامات ترامپ سایر قدرت های جهانی همچون روسیه را نیز برای خروج از پیمان های بین المللی تحریک می کند.

وی با اشاره به سالروز خروج آمریکا از برجام گفت: دولت آمریکا قابل اعتماد و تعامل نبوده و ما باید ماهیت دشمنان را
شناخته و در مقابل آمریکا و دشمنان زیاده خواه انعطاف نشان ندهیم.

وی در خصوص وجود مشکلات داخلی در کشور، اظهار کرد: گره زدن اقتصاد کشور به مسائل خارجی کار نادرستی بوده
همچنین افزایش قیمت سیب زمینی و پیاز ربطی به تحریم ها نداشته و ما خودمان آن را در معرض صادرات و گرانی پس

از آن قرار داده ایم.

امام جمعه تبریز در خصوص فرا رسیدن ماه مبارک رمضان، اظهار کرد: ماه مبارک رمضان که ماه مهمانی خداست، فرا
رسیده و این ماه بهترین فرصت برای شروعی دوباره، خودسازی و عمومیت بخشیدن به ارزش های اسلامی در جامعه

است.

وی با بیان این که افطاری دادن از بودجه دولتی حرام است، گفت: هیچ یک از مسئولان و کارکنان دولتی نباید از بودجه
دولتی افطاری دهند.

حجت الاسلام آل هاشم با تاکید بر ضرورت جلوگیری از روزه خواری در جامعه اسلامی، بیان کرد: بیماران و مسافران باید
احترام ماه رمضان را حفظ کنند. گاه بعضی از افراد به طور عمد برای بی احترامی به ماه رمضان روزه خواری می کنند که

باید با این افراد برخورد قانونی انجام شود.

وی با انتقاد از دستگاه های نظارتی در خصوص بی توجهی به گران فروشی بازار، گفت: فضای روانی منفی بر بازار
حاکم شده و بیشتر فروشندگان به گرانی ها دامن می زنند که متاسفانه از سوی دستگاه های نظارتی این وضعیت

کنترل نمی شود.

امام جمعه تبریز با اشاره به سالروز شهادت شهید مطهری و بزرگداشت مقام معلم، اظهار کرد: مقام معظم رهبری
هفته گذشته در دیدار با فرهنگیان سراسر کشور، بر لزوم اجرایی سند تحول بنیادین تاکید کرده و از معلمان به عنوان
پرورش دهندگان مهم ترین سرمایه یک ملت یعنی سرمایه انسانی، پایه ریزان تمدن نوین و جهادگران راه مبارزه با جهل و

بی سوادی یاد کردند. همچنین ایشان از سند 2030 نیز انتقاد کردند.

وی خاطرنشان کرد: آموزش و پرورش باید دانش آموزانی دانا، خردمند، شجاع، پرهیزکار، هوشیار و اهل اقدام تربیت کند؛
چرا که تنها در این صورت است که جامعه اسلامی به اهداف خود خواهد رسید.
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حجت الاسلام آل هاشم در خصوص پرداختی های معلمان بیان کرد: مسئولان باید مشکلات معیشتی معلمان را مدنظر
قرار داده و به خواسته های آنان توجهات ویژه ای داشته باشند.

وی با اشاره به سالروز اسناد ملی گفت: کسانی که دارای اسناد ملی در خانه خود هستند، اسناد خود را به سازمان
اسناد ملی تحویل داده و همچنین کسانی که اسناد مکتوب نداشته اما در سینه های خود اسنادی دارند، به سازمان

اسناد ملی مراجعه کرده و این اسناد را ثبت و ضبط کنند.

امام جمعه تبریز با اشاره به پیش رو بودن روز جهانی مطبوعات، اظهار کرد: مطبوعات، محلی برای بروز استعدادها و
ارزیابی سطح سواد رسانه ای اهالی مطبوعات است، اهالی رسانه می توانند در راستای عملی کردن گام دوم انقلاب

قدم های زیادی برداشته و برای ایجاد امید و نشاط در جامعه تلاش کنند.

وی با اشاره به واقعه شهادت طلبه همدانی، بیان کرد: روحانی 46 ساله همدانی حین خروج از حوزه علمیه در اثر
تیراندازی به صورت بی گناه به شهادت رسیده که این حادثه از بستر فضای مجازی انجام گرفته است. مسئولان نظارتی

لازم است برای رفع مشکلات فضای مجازی برنامه ریزی کنند.

وی در خصوص اقدامات مفید در جهت افزایش رونق تولید، بیان کرد: مدیران ادارات با باور به حل مشکلات باید رویکرد خود
را به مدیریت جهادی تغییر دهند، همچنین داشتن راهبرد توسعه صادرات، بهبود فضای کسب و کار، فعال سازی ظرفیت

های خصوصی و تقویت نظام بانکی از روش های تحقق بخشیدن به رونق تولید است.
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